[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

	Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь Якшур-Бӧдья ёрос муниципал  округ» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» ________ 2025 года                                                             № ______
с. Якшур-Бодья
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» от 3 февраля 2022 года № 17/155, Правилами землепользования и застройки территории муниципального образования «Якшурское», утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Якшурское» от 29 февраля 2012 года № 110/4,  рассмотрев Заключение о результатах публичных слушаний от __ марта 2025 года, руководствуясь статьями 30, 32, частью 4 статьи 38 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Предоставить Филатову Дмитрию Владимировичу и Ардашеву Дмитрию Михайловичу разрешение на условно разрешенный вид использования «Строительная промышленность (Код 6.6)» земельного участка с кадастровым номером 18:24:077002:231, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, муниципальный округ Якшур-Бодьинский район, деревня Нижний Пислеглуд, улица Заречная, земельный участок 7А, с разрешенным использованием «Для размещения и эксплуатации нежилых зданий сельскохозяйственного назначения».

2. Территориальному отделу «Якшурский» Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» уведомить заявителей о принятом решении в срок не позднее трех рабочих дней с момента подписания настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Республики» и обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Якшур-Бодьинский Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Муниципальный округ

Якшур-Бодьинский район

Удмуртской Республики»                                                       А.В. Леконцев

Загребина Татьяна Сергеевна
8(34162)4-16-78